CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

Ao primeiro dia do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, a Comissão nomeada pela Portaria Administrativa DET/DCNS/CEFET-MG Nº 15, de 22 de julho
DE 2025 reuniu-se no Campus Nova Suíça do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para as disciplinas de Análise de Sistemas de
Transporte e Trânsito; Planejamento de Transporte e Trânsito; Análise Técnico Econômica de Transportes; Simulação de Sistemas de Transportes de
Passageiros; Projeto de Redes de Transportes Públicos; Gestão e Operação de Transportes Públicos; Princípios de Planejamento de Transportes Gestão da
Mobilidade Urbana; Gestão e Operação de Transporte Urbano, de acordo com o Edital Nº 452/2025 – DIAC de 06 de agosto de 2025, publicado no DOU de
07/08/2025 Edição: 148, sessão 3, página 74. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu os pontos devidos e calcularam-se as notas,
obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Escrita Prova Didática Total de Pontos Classificação

5 Bárbara Maria de Andrade Silva 100 6 - 87 64,33 2

12 Danielle Pâmela Alves 90 5 - 85 60,00 3

2 Thiago Gonçalves da Costa 100 38 - 93 77,00 1

15 André Barroso Mourão - - - - - Desclassificado*

20 Danilo Teixeira Osório - - - - - Desclassificado*

9 Glauco Fernandes de Oliveira Nunes - - - - - Desclassificado*

13 Luma Soares Costa Barboza - - - - - Desclassificado*

14 Roberto Mauro da Silva Fernandes - - - - - Desclassificado*

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Agmar Bento Teodoro

NOME: Felipe Mariz Coutinho

NOME: Anna Carolina Corrêa Pereira

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2025

* Desclassificado por não comparecer para realização da prova didática

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 467/2025 - DET (11.55.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/09/2025 23:31 )
AGMAR BENTO TEODORO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DET (11.55.11)

Matrícula: ###857#5

 (Assinado digitalmente em 02/09/2025 23:49 )
ANNA CAROLINA CORREA PEREIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DET (11.55.11)

Matrícula: ###931#5

 (Assinado digitalmente em 03/09/2025 06:53 )
FELIPE MARIZ COUTINHO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DET (11.55.11)

Matrícula: ###443#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 467 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE RESULTADO DE SELEÇÃO 02/09/2025 edaf089d54

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf